Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus São Vicente
Rodovia BR-364, Km 329, S/N, Zona RUral, CUIABA / MT, CEP 78.106-000

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 119/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 119/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus São Vicente Campus São Vicente

A Comissão de Avaliação Documental, designada pela PORTARIA 271/2022-SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 02 de
dezembro de 2022, para a avaliação dos documentos apresentados pelos servidores interessados ao afastamento
integral para pós graduação Stricto Sensu, durante o exercício 2023, referente ao Edital Nº Edital Nº 119/2022 - RTR-
SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

Segmento TAE/Campus São Vicente/IFMT

Ord Candidato I II III IV
V-
G1

V-
G2

V-
G3

V-
G4

V-
G5

V Total Situação

1 Otoniel Meireles da Silva 0 20 154 20 0 1 4 4 83 92 286 APROVADO (A)
2 Osvaldo Martins Capelani 0 20 180 15 0 0 3 0 37 40 255 APROVADO (A)
3 Fernando Augusto Alves da Silva 0 20 66 20 0 0 2 0 5 7 113 APROVADO (A)
4 Emili Magda Grigolo de Oliveira 0 10 51 20 0 0 6 0 24 30 111 APROVADO (A)

Segmento Docente/Campus São Vicente/IFMT

Ord Candidato I II III IV
V-
G1

V-
G2

V-
G3

V-
G4

V-
G5

V Total Situação

1 Moacir Antonio Marconatto 0 20 334 15 0 0 0 0 0 0 369 APROVADO (A)

2 Fernando Henrique Cardoso 50 20 135 20 40 13 9 0 21,5 83,5 308,5 APROVADO (A)

3 Joir Benedito Proença de Amorim 0 20 154 20 0 0 0 0 0 0 194 CLASSIFICADO (A)

4 Robson Keemps da Silva 50 20 80 20 1 2 0 6 0 9 179 CLASSIFICADO (A)

5 Marianna da Silva Rogério Mussatto 0 20 80 20 0 2 27 6 18 53 173 CLASSIFICADO (A)

21 de dezembro de 2022.

Membros da Comissão de Avaliação

João Vitor Gomes Dias

Anderson Olympio Umbelino de Lima

Kenny Wesley da Silva

Laura Raquel Ferreira Campos

Lucas Santana de Moura

Washington Luiz Pimentel Alves

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Vitor Gomes DiasJoao Vitor Gomes Dias, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 21/12/2022 10:21:06.
Kenny Wesley da SilvaKenny Wesley da Silva, Substituto eventual - SUBSTITUTOCD 4 - SVC-DEXSubstituto eventual - SUBSTITUTOCD 4 - SVC-DEX, em 21/12/2022 10:28:04.
Lucas Santana de MouraLucas Santana de Moura, ADMINISTRADORADMINISTRADOR, em 21/12/2022 10:28:54.
Anderson Olympio Umbelino de LimaAnderson Olympio Umbelino de Lima, TECNICO EM AUDIOVISUALTECNICO EM AUDIOVISUAL, em 21/12/2022 10:59:43.
Laura Raquel Ferreira CamposLaura Raquel Ferreira Campos, NUTRICIONISTA-HABILITACAONUTRICIONISTA-HABILITACAO, em 21/12/2022 11:01:56.
Washington Luiz Pimentel AlvesWashington Luiz Pimentel Alves, AUX EM ADMINISTRACAOAUX EM ADMINISTRACAO, em 21/12/2022 11:06:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

455305
5ce135b259

	Documento assinado eletronicamente por: